
  



6 SINF (A2.2) 

NUTQIY KOMPETENSIYALAR 

Anglash (passiv nutq ko‘nikmalari) 

Oʻqib tushunish 

A2.2-O‘T1 o‘z darajasiga mos matnni (voqeaband yoki faktologik matnlar) 

o‘qiganda uning asosiy g‘oyasini tushunadi  

A2.2-O‘T2 o‘z darajasiga mos matnni (voqeaband yoki faktologik matnlar) 

o‘qiganda undagi detallarni tushunadi (kim? nima? qachon? qayerda? 

nima uchun? singari so‘roqlarga javob topa oladi) 

A2.2-O‘T3 o‘z darajasiga mos matnni (voqeaband yoki faktologik matnlar) 

o‘qiganda undagi voqea-hodisalar ketma-ketligini tushunadi 

A2.2-O‘T4 o‘z darajasiga mos matnni (voqeaband yoki faktologik matnlar) 

o‘qiganda undagi shaxslar, hayvonlar, predmetlar, bino va inshootlar 

tasvirini tushunadi 

A2.2-O‘T5 o‘z darajasiga mos matnni (voqeaband yoki faktologik matnlar) 

o‘qiganda unda ayrim ochiq aytilmagan fikrlarni ilg‘ay oladi 

A2.2-O‘T6 reklama e’lonlarini o‘qiganda tushunadi 

A2.2-O‘T7 o‘z darajasiga mos faktologik matnlarda biron narsaning qanday 

tuzilganligini (qismlari, qismlarining vazifalari) tushunadi 

Tinglab tushunish 

A2.2-TT1 o‘z darajasiga mos matnni (voqeaband yoki faktologik matnlar, kundalik 

vaziyatlar aks etgan dialoglar) eshitganda uning asosiy g‘oyasini 

tushunadi 

A2.2-TT2 o‘z darajasiga mos matnni (voqeaband yoki faktologik matnlar, kundalik 

vaziyatlar aks etgan dialoglar) eshitganda undagi detallarni tushunadi 

(kim? nima? qachon? qayerda? nima uchun? singari so‘roqlarga javob 

topa oladi) 

A2.2-TT3 o‘z darajasiga mos matnni (voqeaband yoki faktologik matnlar, kundalik 

vaziyatlar aks etgan dialoglar) eshitganda undagi voqea-hodisalar 

ketma-ketligini tushunadi 

A2.2-TT4 o‘z darajasiga mos matnni (voqeaband yoki faktologik matnlar, kundalik 

vaziyatlar aks etgan dialoglar) eshitganda undagi shaxslar, hayvonlar, 

predmetlar, bino va inshootlar tasvirini tushunadi 

A2.2-TT5 o‘z darajasiga mos matnni (voqeaband yoki faktologik matnlar, kundalik 

vaziyatlar aks etgan dialoglar) o‘qiganda unda ayrim ochiq aytilmagan 

fikrlarni ilg‘ay oladi 

A2.2-TT6 reklama e’lonlarini eshitganda tushunadi 

A2.2-TT7 o‘rganilgan vaziyatlar doirasida o‘zgalarning o‘ziga qaratilgan nutqini 

tushunadi 



Faol nutq ko‘nikmalari 

Yozish 

A2.2-Y1 norasmiy vaziyatlarda xat (e-mail) yoza oladi va xatlarga javob qaytara 

oladi 

A2.2-Y2 qisqa hikoya va ertaklar yoza oladi 

A2.2-Y3 qisqa faktologik matn yoza oladi 

A2.2-Y4 joy, bino, inshoot, qurilmalar tasvirini yoza oladi 

A2.2-Y5 qisqa reklama matnlari yoza oladi 

Gapirish 

A2.2-G1 o‘tgan zamonda takrorlangan, odatiy bo‘lgan ish-harakatlar haqida 

gapira oladi (yakshanba kunlari buvimnikiga borardik singari) 

A2.2-G2 o‘tgan zamonda takrorlangan, odatiy bo‘lgan ish-harakatlarni hozirgi 

zamondagi vaziyat bilan solishtira oladi 

A2.2-G3 borgan joylarini tasvirlay oladi 

A2.2-G4 guvohi bo‘lgan voqealarni tasvirlay oladi 

A2.2-G5 bino, inshoot, qurilmalarni tasvirlay oladi 

A2.2-G6 biron narsaning (bino, inshootning) qanday, nimadan qilinishini 

(qilinganini) tasvirlay oladi (bu ko‘prik toshlardan qurilgan, kitob 

daraxtdan qilingan singari) 

A2.2-G7 maqsadni ifodalay oladi 

A2.2-G8 zaruratni (turli zamonlarda) ifodalay oladi 

A2.2-G9 ko‘rgan joylari, guvohi bo‘lgan voqealariga nisbatan munosabat bildira 

oladi (Bu juda chiroyli joy singari) 

 

LINGVISTIK KOMPETENSIYALAR 

 

Grammatika 

A2.2-GR1 
hozirgi zamon fe’llarini (hozirgi zamon davom fe’li, hozirgi-kelasi zamon) 

ishlata oladi 

A2.2-GR2 
o‘tgan zamon fe’llarini (yaqin o‘tgan zamon, uzoq o‘tgan zamon, o‘tgan 

zamon davom fe’li) ishlata oladi 

A2.2-GR3 
kelasi zamon fe’llarini (kelasi zamon maqsad fe’li, hozirgi-kelasi zamon) 

ishlata oladi 

A2.2-GR4 o‘tgan zamon sifatdoshini ishlata oladi (borgan, kelgan, o‘qigan va h.z.) 

A2.2-GR5 birgalik nisbatini ishlata oladi (borishgan, kelishgan, o‘qishgan va h.z.) 



A2.2-GR6 majhul nisbatni ishlata oladi (quriladi,  

A2.2-GR7 harakat nomini ishlata oladi (tomosha qilish uchun, o‘qish uchun va h.z.) 

A2.2-GR8 o‘zlashtirma gaplarni ishlata oladi  

A2.2-GR9 
sifat va ravishlarning qiyosiy (uzunroq, balandroq singari) va orttirma 

darajalarini (eng uzun, eng baland singari) ishlata oladi 

A2.1-GR10 daraja ravishlarini (juda singari) ishlata oladi 

A2.2-GR11 
“kerak”, “zarur” modal so‘zlarini ishlata oladi (kerak / zarur, kerak / zarur 

edi, kerak / zarur bo‘ladi) 

A2.2-GR12 payt ergash gaplarni ishlata oladi 

A2.2-GR13 shart ergash gaplarni ishlata oladi 

A2.2-GR14 kirish birikmalarini (xo‘sh, yaxshi, yo‘g‘-e singari) ishlata oladi 

Leksika 

A2.2-L1 sayohatlar bilan bog‘liq fe’llar va otlarni ishlata oladi 

A2.2-L2 transport bilan bog‘liq fe’llar va otlarni ishlata oladi 

A2.2-L3 bino, inshootlar bilan bog‘liq fe’llar va otlarni ishlata oladi 

A2.2-L4 texnik qurilmalar bilan bog‘liq otlarni ishlata oladi 

A2.2-L5 predmetlar, joylar bilan bog ‘liq sifatlarni ishlata oladi 

 

 

 

6- SINF  
 

O‘zbekistonga xush kelibsiz!    
 

Toshkent-Samarqand (Tarixiy obida) 
o‘tgan zamonda takrorlangan, odatiy bo‘lgan ish-harakatlarni hozirgi 

zamondagi vaziyat bilan solishtira oladi.Sifat va ravishlarning qiyosiy 
(uzunroq, balandroq singari) va orttirma darajalarini (eng uzun, eng baland 
singari) ishlata oladibirgalik nisbatini ishlata oladi (borishgan, kelishgan, 
o‘qishgan va h.z.)  

Sayohatlar bilan bog‘liq fe’llar va otlarni ishlata oladi 
       O‘z darajasiga mos matnni (voqeaband yoki faktologik matnlar) 
o‘qiganda undagi detallarni tushunadi (kim? nima? qachon? qayerda? nima 
uchun? singari so‘roqlarga javob topa oladi) 
       Qisqa hikoya va ertaklar yoza oladi,borgan joylarini tasvirlay oladi. Joy, 
bino, inshoot, qurilmalar tasvirini yoza oladi 
 



 
 

21 s 
Qani ketdik!  (transport) 

 
 Kamarlarni taqing! 
 
Kelasi zamon fe’llarini (hozirgi-kelasi zamon) ishlata oladi. Daraja 

ravishlarini (juda, singari) ishlata oladi. 
     Transport bilan bog‘liq fe’llar va otlarni ishlata oladi 
      O‘z darajasiga mos matnni (voqeaband yoki faktologik matnlar) 
o‘qiganda undagi shaxslar, hayvonlar, predmetlar, bino va inshootlar tasvirini 
tushunadi. 
     Qurilmalar tasvirini yoza oladi,  qurilmalarni tasvirlay oladi. 
       

 
 
Yo‘l bering 

      Majhul nisbatni ishlata oladi (kamarlar taqiladi, yo‘l chetidan yuriladi). 
Payt ergash gaplarni ishlata oladi.  
         Transport bilan bog‘liq fe’llar va otlarni ishlata oladi. 
         O‘rganilgan vaziyatlar doirasida o‘zgalarning o‘ziga qaratilgan nutqini 
tushunadi. 
         Guvohi bo‘lgan voqealarni tasvirlay oladi. 
 
 

30 s 
Texnopark 

 
 Innovatsion texnologiyalar 
 
Kelasi zamon fe’llarini (kelasi zamon maqsad fe’li).  Texnik qurilmalar 

bilan bog‘liq otlarni ishlata oladi 
O‘z darajasiga mos matnni (voqeaband yoki faktologik matnlar, kundalik 

vaziyatlar aks etgan dialoglar) eshitganda uning asosiy g‘oyasini tushunadi. 
        Qisqa faktologik matn yoza oladi 
         Biror narsaning (bino, inshootning) qanday, nimadan qilinishini 
(qilinganini) tasvirlay oladi (bu ko‘prik toshlardan qurilgan, kitob daraxtdan 
qilingan singari) 

 
 
   Lekin bu fakt  
 
O‘tgan zamon sifatdoshini ishlata oladi (borgan, kelgan, o‘qigan va h.z.), 

predmetlar bilan bog‘liq sifatlarni ishlata oladi. 



O‘z darajasiga mos faktologik matnlarda biron narsaning qanday 
tuzilganligini (qismlari, qismlarining vazifalari) tushunadi. 

Ko‘rgan texnika buyumlarni va bo‘lgan voqealariga nisbatan munosabat 
bildira oladi (Bu juda qulay singari). 

 
 
Ogoh bo‘ling! 
  
“kerak”, “zarur” modal so‘zlarini ishlata oladi (kerak/zarur, kerak/zarur 

edi, kerak /zarur bo‘ladi).  
Texnik qurilmalar bilan bog‘liq otlarni ishlata oladi. O‘z darajasiga mos 

matnni (voqeaband yoki faktologik matnlar, kundalik vaziyatlar aks etgan 
dialoglar) eshitganda undagi detallarni tushunadi (kim? nima? qachon? 
qayerda? nima uchun? singari so‘roqlarga javob topa oladi), guvohi bo‘lgan 
voqealarni tasvirlay oladi. 

 
Loyiha  
 
Kelasi zamon fe’llarini (kelasi zamon maqsad fe’li, hozirgi-kelasi zamon) 

ishlata oladi.  
Transport va texnika bilan bog‘liq fe’llar va otlarni ishlata oladi.  
O‘z darajasiga mos matnni (voqeaband yoki faktologik matnlar) 

o‘qiganda undagi voqea-hodisalar ketma-ketligini tushunadi.  
Qisqa faktologik matn yoza oladi, ko‘rgan joylari, guvohi bo‘lgan 

voqealariga nisbatan munosabat bildira oladi (Bu juda chiroyli joy singari). 
 
 
 
 
 

24 s 
Boriga baraka 

  
  1+1=3    Aksiya 
 
Kirish birikmalarini (xo‘sh, yaxshi, yo‘g‘-e singari) ishlata oladi.  

Predmetlar, joylar bilan bog ‘liq sifatlarni ishlata oladi.  
Reklama e’lonlarini o‘qiganda tushunadi. O‘z darajasiga mos matnni 

(voqeaband yoki faktologik matnlar, kundalik vaziyatlar aks etgan dialoglar) 
eshitganda uning asosiy g‘oyasini tushunadi.  

Qisqa reklama matnlari yoza oladi.  Zaruratni (turli zamonlarda) ifodalay 
oladi. 

 
 
 



“Kim oshdi” savdosi 
O‘zlashtirma gaplarni ishlata oladi. Predmetlar, joylar bilan bog‘liq 

sifatlarni ishlata oladi.  
O‘z darajasiga mos matnni (voqeaband yoki faktologik matnlar) 

o‘qiganda unda ayrim ochiq aytilmagan fikrlarni ilg‘ay oladi. Reklama 
e’lonlarini eshitganda tushunadi. O‘tgan zamonda takrorlangan, odatiy 
bo‘lgan ish-harakatlar haqida gapira oladi (yakshanba kunlari buvimnikiga 
borardik singari). 

 
Sotilgan mol qaytib olinmaydi 

      Shart ergash gaplarni ishlata oladi. Predmetlar, joylar bilan bog‘liq 
sifatlarni ishlata oladi.  

O‘z darajasiga mos matnni (voqeaband yoki faktologik matnlar, kundalik 
vaziyatlar aks etgan dialoglar) eshitganda undagi voqea-hodisalar ketma-
ketligini tushunadi. 

Norasmiy vaziyatlarda xat (e-mail) yoza oladi va xatlarga javob qaytara 
oladi. 

 


